1

深龙物协﹝2023﹞13 号

关于组织会员企业到各类型优秀物业管理

项目参观交流活动的通知

各会员单位：

为学习新形势下物业企业转型升级和各类型物业先进

的管理经验，加强物业行业之间的交流互鉴，促进物业行业

高质量发展，我会今年计划分批次组织会员企业赴不同类型

优秀物业管理项目参观交流。现将有关事项通知如下：

一、参观交流项目类型

五星级物业、绿色物业、红色物业、优秀项目、智慧楼

宇、甲级写字楼等不同类型优秀物业管理项目。

二、活动形式

分批次项目实地参观 +现场座谈交流

三、参加人员

物业服务企业负责人、项目经理、工程技术、客服主管

及其他管理人员等。

四、活动费用

活动不收取任何费用

2

五、活动时间及地点

（一）交流活动地点：深圳范围内；

（二）交流活动时间：根据报名情况另行通知。

六、报名方式及注意事项

（一）因接待方场地限制，每场交流活动限 20 人，每

个单位限报 2人；

（二）活动仅限会员单位，需提前报名，扫下方二维码

填写报名信息；

（三）报名之后，不能无故缺席；如确实因故无法参加，

须提前一天致电协会秘书处说明情况；

（四）参观人员须在下午 14:30 分前自行前往目的地，

到达参观项目集合点后参观人员要听从项目工作人员的安

排和指引，不得随意到处走动，以免影响物业服务企业的正

常办公秩序和业主的生活秩序，如遇特殊情况需提前离队，

请及时告之协会工作人员。

七、联系方式

联系人：黄晓程 联系电话：0755-89330082

深圳市龙岗区物业管理协会

2023 年 5 月 10 日

报名二维码